

**Helan Invest Holding ApS**  
**Havegade 11, 6640 Lunderskov**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2015**

---

**CVR-nr. 30 49 48 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2016.

---

**Bent Steen Sørensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Helan Invest Holding ApS  
Havegade 11  
6640 Lunderskov

E-mail: bs@helan.dk

CVR-nr.: 30 49 48 22

Stiftet: 4. april 2007

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

### Direktion

Bent Sten Sørensen, Mosevangen 26, 6640 Lunderskov, Direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

### Bankforbindelser

Nordea Danmark A/S  
6000 Kolding

### Dattervirksomhed

BIHA Holding ApS, Kolding  
Helan Bemanning AS, Stavanger

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 21. juni 2016, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed samt fodpleje virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 174.918 mod 21.939 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75.539 mod -57.508 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Skriv egen tekst her

Selskabets likvider er i 2015 steget med 7.301, nemlig fra 3.299 til 10.600

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>174.918</b>	<b>21.939</b>
2 Personaleomkostninger	-227.519	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	-45.480
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	76	1.271
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	-31.207
3 Andre finansielle omkostninger	-3.043	-4.031
<b>Resultat før skat</b>	<b>-75.568</b>	<b>-57.508</b>
4 Skat af årets resultat	29	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-75.539</b>	<b>-57.508</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-75.539	-57.508
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-75.539</b>	<b>-57.508</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	105.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>105.000</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	65.389	65.313
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.389</u>	<u>65.313</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>65.389</u></b>	<b><u>170.313</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.318	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.318</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	405	848
	Værdipapirer i alt	<u>405</u>	<u>848</u>
	Likvide beholdninger	10.600	3.299
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.323</u></b>	<b><u>4.147</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>81.712</u></b>	<b><u>174.460</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
	<b>Egenkapital</b>		
7	Anpartskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	-198.965	-123.426
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-73.965</b>	<b>1.574</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	67.691	65.620
	Anden gæld	80.486	99.766
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.677</u>	<u>172.886</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>155.677</b>	<b>172.886</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>81.712</b>	<b>174.460</b>
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>11</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

### 1. Tabt indskudskapital

Aktiviteterne i dattervirksomhederne har ikke levet op til forventningerne. Dattervirksomhederne Jobcompass ApS er tvangsopløst i 2015 og Helan Bemanning AS forventes lukket i løbet af 2016.

Selskabet har overtaget aktiviteter omkring Helan Fodpleje og forventer en positiv drift i de kommende år.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end 50% af indskudskapitalen er tabt. Selskabets ledelse forventer at retablere egenkapitalen ved egen drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	127.580	0
Pensioner	72.360	0
Andre omkostninger til social sikring	2.430	0
Personaleomkostninger i øvrigt	25.149	0
	<b>227.519</b>	<b>0</b>

2015	2014
------	------

### 3. Andre finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	2.600	3.800
Andre renteomkostninger	443	231
	<b>3.043</b>	<b>4.031</b>

### 4. Skat af årets resultat

Regulering af tidligere års skat	-29	0
	<b>-29</b>	<b>0</b>

## Noter

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</u>
Kostpris primo	0	0	150.480	0
Afgang	0	0	-150.480	0
Årets afskrivninger	0	0	20.000	0
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	0	0	45.480	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-65.480	0

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum primo	707.271	672.314
Tilgang i årets løb	76	34.957
Afgang i årets løb	-600.104	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>107.243</b>	<b>707.271</b>
Opskrivninger primo	-641.958	-608.272
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.271
Årets tilbageførsler på afgang	600.104	0
Regulering til indre værdi	0	-34.957
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-41.854</b>	<b>-641.958</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>65.389</b>	<b>65.313</b>

#### Tilknyttede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
BIHA Holding ApS	Kolding	100 %
Helan Bemanning AS	Stavanger	100 %

### 7. Anpartskapital

Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-123.426	-65.918
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-75.539</u>	<u>-57.508</u>
	<b><u>-198.965</u></b>	<b><u>-123.426</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 10. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

### 11. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bent Sten Sørensen, Mosevangen 26, 6640 Lunderskov

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bent Sten Sørensen

direktør

På vegne af: Helan Invest Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-845279633855

IP: 176.23.131.247

21-06-2016 kl. 21:46:31 UTC

NEM ID 

## Henrik Esmann

statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

22-06-2016 kl. 07:06:10 UTC

NEM ID 

## Bent Sten Sørensen

dirigent

På vegne af: Helan Invest Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-845279633855

IP: 176.23.131.247

22-06-2016 kl. 21:04:15 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4HBL4-J02ET-2W66X-4Y46J-UDINX-KHXOJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>